
ウィークデーも休日も
電話受付のお悩み、
チェスコムレ青 が解決します。

メ

鬱

ずおまかせください、貴社の電話対応。

メ香葦竃黎繁f肇軍L対 します。

メ月額負担もわずかです。

.鞣

躊

　

　

　

ヽ
儘ヽ

薇
鬱
櫃
趾
肝
プ

http:〃www.saitama口 chescom.coEipノ

轟デ微
プ

コム秘書センターSAITAMA



り、用事ができて外出…
す:
)コム秘書センターヘ転送。

秘書として応対し、業務を代行するシステKi九

いつかかってくるのか分からない、お得意先からの電話を気にせず、

安心して事務所を留守にすることができます。

チェスコム秘書センター
テキ′ヽキとさわやかに応対

アンサリングサービス

秘書として貴社の電話を受けるチェスコムレディは、いずれも専門の研修を受けたエキスパートぞろいです。

応対のマナーはもちろん、あらかじめ貴社の業務を伺つておきますので、業務内容にも精通。かかつてきた

電話についてもテキパキと、さわやかな印象で応対します。

チェスコム秘書センターならではの、きめ細かなサービス。

●貴社名で応対。
貴社名で電話を受けるのはもちろん、つねに貴社のスタッフ

として応対します。

●正確に業務を代行。
貴社への商品発注の受付、間い合わせへの応答、メッセージ

受けなど、発生する業務の代行を正確にこなします。

●ホットラインサービスで安心。
貴社からの電話でのお問い合せに、メッセージの伝言や代行
した業務の内容を報告します。また、早急にこ連絡をしたほう

がよいと判断したときには、電話またはEメールでこ連絡させ

ていただきます。

●FAXま たはEメールなどで、一日のこ報告。
一日のこ報告をFAXま たはEメールで貴社に行うサービスもこ利用いただけます。

，

シヨン＞プオ

ポ徴スコム株式会社琳∬輩基五番蝿量疑器
〒330‐0845さ いたま市大宮区仲町3‐69さ かえやビル2F http:〃 www.saitama‐ chescom.oo.ipノ

′電―チャルオフィス

貴社に替わつて、

郵便物を受け取ります。

指定場所への転送も承ります。

● 信 頼 さ れ る チ ェ ス コ ム 秘 書 セ ン タ ー の 電 話 代 行 。

新しいビジネスフォロー・システムとして生まれた、チェスコム秘薔センターの

業務代行システム。様々なかたちでビジネスのお手伝いをいたします。これ

からも、この大きな信頼にお応えし、さらに′ヽイオニアとしてチェスコム秘薔

センターは、サービス内容の充実を図つてまいります。

★その他、お得意先に提出する文書類の作成、ダイレクトメールの発送やアフターフォロー、電話による
 |各種の情報収集などのサービスもこ利用いただけます。

一―― ―――― ―― ――― ―――――――――――ノ

チェスコム秘書センタ…では、こんな業務もサポートします。

テレマーケテイング アウトソーシング

電話による市場調査、通販受付。

その他、どんなことでもこ相談下さい。

ビジネスを拡げる無人曽栞システム

チェスコムセンター

全国各地に無人営業所として

お望みのエリアに

責社の営業窓口を簡単に開設できます。
●入会金:21,000円 ●月額:10,500円

くアンサリングサービス業務 時間 〉
土。日・祝日も対応(その他各種タイムをこ用意しております)

平  日 土  曜 日曜 ・祝日

Aタ イム 9:00～18:OC 9:00～18:00

Bタ イム 9:00～21:009:00～18:00

Cタイム 9:00～18:00 〕:00～18:00

貴社の受注部門の受託、支援。

貴社のコールセンター開設。

貴社に最適なテレマーケティングソリューション提供。

住所・電話番号書賃し


